2020-21 年度

ガバナー 漆原摂子

【ガバナー事務所】

〒260-0042 千葉県千葉市中央区椿森 3-1-1-302

Tel. 043-284-2790 Fax. 043-256-0008

E-mail：20-21gov@rid2790.jp

2020-21
GOVERNOR SETSUKO URUSHIBARA

【2020-21 RID2790 GOVERNOR OFFICE】

3-1-1-302, TSUBAKIMORI, CHUOKU, CHIBA-CITY, JAPAN 260-0042

Tel. +081-43-284-2790 Fax. +081-43-256-0008

E-mail：20-21gov@rid2790.jp

国際ロータリー第 2790 地区
ROTARY

INTERNATIONAL

DISTRICT 2790

   2020 年 11 月 2 日

国際ロータリー第 2790 地区

ロータリークラブ 会長・幹事 各位

国際大会ご参加の皆様

国際ロータリー第 2790 地区ガバナー 漆 原 摂 子

国際大会参加推進委員会委員長 齋藤 麻美子

『台北国際大会』および『千葉ナイト』のご案内

皆様ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃より、ロータリー活動にご協力を賜りまして心から感謝申し上げます。
さて以前よりご案内の通り 2021 年 6 月 12 日～16 日台湾 台北において国際大会年次大会が開

催されます。ロータリーの国際性、多様性、規模を肌で感じるロータリー最大のイベントです。

2020 年 12 月 15 日までが早期登録割引適用となっております。多くの皆様のご参加をお待ちし

ております。
また、開会式当日の晩、2021 年 6月 13 日（日）19 時より、恒例の国際ロータリー第 2790

地区大懇親会、通称「千葉ナイト」を企画いたしました。台湾５つ星を獲得した名門ホテル

で、エネルギッシュな国 台湾の美食とアトラクションで大いに盛り上がりましょう。是非

とも多くの皆様のご参加をお待ちしております。

記
【「千葉ナイト」のご案内】
１．時間  2021 年 6 月 13 日（日）19:00 より
２．会場  ホテル ロイヤルニッコウ・タイペイ http://www.royal-taipei.com.tw/jp/index.php

（台北老爺大酒店）        ※地下鉄 中山駅３番出口より徒歩３分
３．会費  24000 円（飲み物代を含む） 日本での事前支払いとなります。
４．参加者 第 2790 地区内ロータリアンとそのご家族様（最大 230 名）

※より多くの方がご参加できるように準備いたしましたが、万が一ご希望に添えない場合もござい

ますことをご了承下さい。

４．登録方法 下記振込先に登録料をお振込みいただき、別紙「千葉ナイト」登録申込書をご提

出（メール・ＦＡＸ）下さい。
５．振込先

  千葉銀行 勝浦支店 普通 ３５３７３５０
RID2790 国際大会参加推進委員長 齋藤麻美子

       （ｱｰﾙｱｲﾃﾞｨ ﾆｾﾝﾅﾅﾋｬｸｷｭｳｼﾞｭｳﾁｸ ｺｸｻｲﾀｲｶｲｻﾝｶｲｽｲｼﾝｲｲﾝﾁｮｳ ｻｲﾄｳﾏﾐｺ）
６.登録・振込期限  ２０２１年２月１日（月） ※ご登録・お振込は、クラブ単位でお願い致します。

2020-21 年度

ガバナー 漆原摂子

【ガバナー事務所】

〒260-0042 千葉県千葉市中央区椿森 3-1-1-302

Tel. 043-284-2790 Fax. 043-256-0008

E-mail：20-21gov@rid2790.jp

2020-21
GOVERNOR SETSUKO URUSHIBARA

【2020-21 RID2790 GOVERNOR OFFICE】

3-1-1-302, TSUBAKIMORI, CHUOKU, CHIBA-CITY, JAPAN 260-0042

Tel. +081-43-284-2790 Fax. +081-43-256-0008

E-mail：20-21gov@rid2790.jp

国際ロータリー第 2790 地区
ROTARY

INTERNATIONAL

DISTRICT 2790

国際大会 台北大会
第 2790 地区『千葉ナイト』登録申込書

第  グループ  クラブ名

記入者名

ご連絡先（電話）      －       －

 氏名 備考※該当するカテゴリーに○をつけてください

1  会員 ・ パートナー ・ 家族 ・ その他

2  会員 ・ パートナー ・ 家族 ・ その他

3  会員 ・ パートナー ・ 家族 ・ その他

4  会員 ・ パートナー ・ 家族 ・ その他

5  会員 ・ パートナー ・ 家族 ・ その他

6  会員 ・ パートナー ・ 家族 ・ その他

7  会員 ・ パートナー ・ 家族 ・ その他

8  会員 ・ パートナー ・ 家族 ・ その他

9  会員 ・ パートナー ・ 家族 ・ その他

10  会員 ・ パートナー ・ 家族 ・ その他

※ 登録・振込期限 ２０２１年２月１日（月）
※ メール 20-21gov@rid2790.jp
※ ＦＡＸ 043-256-0008
※ 参加人数が多いクラブは、この用紙をコピーしてご提出下さい。